

Presenta Danmark

Tronholmen 5 c/o Redmark, 8960 Randers SØ

CVR-nr. 41 42 05 02

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. april 2025.

Karl Magnus Karlsson
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Presenta Danmark
Tronholmen 5 c/o Redmark
8960 Randers SØ

CVR-nr.: 41 42 05 02

Regnskabsår: 1. januar 2024 - 31. december 2024

Direktion

Karl Magnus Karlsson

Revision

Redmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Tronholmen 5
8960 Randers SØ

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af import og handel med konfekturer, maddelikatesser og hermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør 189.286 mod 368.084 sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttofortjeneste	355.393	510.366
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-28.571	-28.571
Andre finansielle indtægter	11.781	-1
Øvrige finansielle omkostninger	-93.547	-15.282
Resultat før skat	245.056	466.512
1 Skat af årets resultat	-55.770	-98.428
Årets resultat	189.286	368.084
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	530.000	0
Overføres til overført resultat	0	368.084
Disponeret fra overført resultat	-340.714	0
Disponeret i alt	189.286	368.084

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
Goodwill	142.858	171.429
Immaterielle anlægsaktiver i alt	142.858	171.429
Anlægsaktiver i alt	142.858	171.429
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	482.829	785.980
Tilgodehavender i alt	482.829	785.980
Likvide beholdninger	606.088	545.517
Omsætningsaktiver i alt	1.088.917	1.331.497
Aktiver i alt	1.231.775	1.502.926

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	2.490	343.205
Foreslået udbytte for regnskabsåret	530.000	0
Egenkapital i alt	<u>572.490</u>	<u>383.205</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	166.959	367.473
Gæld til tilknyttede virksomheder	63.976	329.424
Selskabsskat	55.770	98.428
Anden gæld	372.580	324.396
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>659.285</u>	<u>1.119.721</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>659.285</u>	<u>1.119.721</u>
Passiver i alt	<u>1.231.775</u>	<u>1.502.926</u>

- 2 Antal beskæftigede
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital t.kr.	Overført resultat t.kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året t.kr.	I alt t.kr.
Egenkapital 1. januar 2024	40	343	0	383
Årets overførte overskud eller underskud	0	-341	530	189
	40	2	530	572

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>55.770</u>	<u>98.428</u>
	<u>55.770</u>	<u>98.428</u>

2. Antal beskæftigede

Seleskabet har, i lige med tidligere år, ingen ansatte udover direktører som er ulønnet.

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen.
